
 
 

MODULISTICA 

gare 14 Rev. 1 del 19/10/07 

 

 

   
  
 
 
 
 

Palazzo Comunale
via I Maggio 20090 - Segrate

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751
C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150

Ente certificato: 

Iso 9001:2008 

 

Direzione Ambiente Territorio e Lavori Pubblici 

 

VERBALE 1 di procedura negoziata di cottimo fiducia rio per l’affidamento dell’appalto  

“Gara 14/2011 S – Servizio di sgombero neve stagion e invernale 2011-2012” 

 

Il giorno 01/12/2011 alle ore 14.30 nella sede Municipale, in seduta pubblica ha luogo l’apertura dei 

plichi per l’aggiudicazione dell’appalto in oggetto. 

 

PREMESSO CHE 

 

� in esecuzione della disposizione n. 355 del 21/11/2011 del Dirigente della Direzione Ambiente 

Territorio e Lavori Pubblici, è stata bandita procedura negoziata di cui in oggetto ai sensi dell’art. 

125, commi 9, 10 e 11, del D.Lgs. 163/2006, mediante il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa ai sensi degli artt. 81, comma 1, e 83, comma 1, del D.Lgs. 163/2006;  

� con lettera del Dirigente della Direzione Ambiente Territorio e Lavori Pubblici, prot. int. n. 285 del 

01/12/2011, è stata nominata, ai sensi dell’art. 84 del D.Lgs. 163/2006, la Commissione per la 

scelta del contraente nel modo seguente: 

1. Presidente: Arch. Maurizio Rigamonti, Dirigente della Direzione Ambiente Territorio e Lavori 

Pubblici; 

2. Membro effettivo: Geom. Emanuele Bardella, Istruttore presso la Direzione Ambiente 

Territorio e Lavori Pubblici; 

3. Membro effettivo: Rag. Nivea Bevilacqua, Funzionario presso la Direzione Ambiente Territorio 

e Lavori Pubblici; 

� con la medesima lettera sopra citata, la D.ssa Mirta Degl’Innocenti, Istruttore Amministrativo 

presso la Direzione Centrale e Controllo di Gestione, è stata nominata segretario verbalizzante 

senza diritto di voto; 

� sono state invitate, con lettera prot. n. 45459 del 23/11/2011, le imprese di seguito indicate:  

N. RAGIONE SOCIALE LOCALITA’ P.IVA FAX. 

1 EDILSTRADE ROMEO S.r.l. Via Euclide, 30 – 20864 Agrate 
Brianza (MB) 

05791420960 0396360980 

2 FERRARIO COSTANTE S.r.l. Via Imbersago, 132 – 20863 
Concorrezzo (MB) 

00699040960 0396041651 



 
                                                                                               gare 23 

   
 

 
 
 

3 MALACRIDA A.V.C. S.r.l. Via Botticelli, 43 – 20900 Monza 
(MB) 

07377130963 039 5788122 

4 VITALI S.p.a. Via Bisone, 7 – 24034 Cisano 
Bergamasco (BG) 

01948410160 035 783345 

5 GRIMAL SERVICE S.c. a r.l. via Rossini, 13 – 20035 Lissone 
(MB) 

06045580963 039 5788160 

 

 

in possesso dei seguenti requisiti tecnici/economici: aver svolto servizi analoghi ed essere in 

possesso di un parco mezzi adeguato; 

� la scadenza per la presentazione delle offerte è stata fissata per il giorno 01/12/2011 alle ore 

12,00; 

� Le offerte pervenute, in ordine cronologico di presentazione, risultano essere state inviate dai 

seguenti soggetti: 

 

N. RAGIONE SOCIALE LOCALITA’ P.IVA 

1 GRIMAL SERVICE S.c. a r.l. via Rossini, 13 – 20035 Lissone (MB) 06045580963 

2 MALACRIDA A.V.C. S.r.l. Via Botticelli, 43 – 20900 Monza (MB) 07377130963 

 

 

CIÒ PREMESSO 

Presenti tutti i membri della Commissione, il Presidente dichiara aperta la seduta di gara e richiama gli 

atti di gara e le norme ulteriori disciplinanti lo svolgimento della stessa.  

Dopo averne accertato l’integrità, la Commissione procede all’apertura dei plichi pervenuti entro il 

termine stabilito, per esaminare la documentazione amministrativa ivi contenuta e verificare 

l’ammissibilità alla gara delle imprese offerenti. 

Le buste includenti le offerte tecniche ed economiche sono tenute chiuse e separate. 

Dalla verifica della documentazione amministrativa tutti i concorrenti sono ammessi alla fase 

successiva. 

Si procede quindi, attraverso la consultazione del Casellario Informatico delle imprese qualificate 

istituito presso l’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici, alla verifica del possesso dei requisiti 

generali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara.  

Dai dati rilevati si constata che nei confronti delle suddette imprese partecipanti non sono stati assunti 

provvedimenti interdettivi di partecipazione alle gare.  



 
                                                                                               gare 23 

   
 

 
 
 
Alle ore 15.00 il Presidente dichiara chiusa la seduta. 

Il Presidente comunica inoltre che le dichiarazioni presentate dai concorrenti saranno verificate dalla 

stazione appaltante ai sensi di legge. 

Il presente verbale, composto di n. 3 pagine compresa la presente, insieme con tutti gli atti, viene 

rimesso al Dirigente della Direzione Ambiente Territorio e Lavori Pubblici. 

Letto confermato e sottoscritto. 

 

 

IL PRESIDENTE: F.to Arch. Maurizio Rigamonti  

 

I COMMISSARI: F.to Geom. Emanuele Bardella  

 

F.to Rag. Nivea Bevilacqua   

 

IL SEGRETARIO F.to D.ssa Mirta Degl’Innocenti  

 

 

 


